

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Κ.Α.:30.6265.0004

Κ.Α.:15.6265.0008

Κ.Α.: 15.6265.0007

Κ.Α.: 70.6265.0001

ΑΡ. ΜΕΛ.: 39/2024

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΜΟΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΛΗΘΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ ΣΜΟΣ
ΟΜΑΔΑ Α - ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ				
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΟΜΑΔΑΣ - 1Α				
Συντήρηση κλιματιστικής μονάδας τυπου split από 7.000-28.000 btu/h	τεμ	272	25	6800
Συντήρηση κλιματιστικής μονάδας τυπου split από 28.001-45000 btu/h	τεμ	28	35	980
Συντήρηση κλιματιστικής μονάδας τυπου split από 45.001-100.000 btu/h	τεμ	20	60	1200
Συντήρηση κλιματιστικής μονάδας τυπου αεροκουρτίνας	τεμ	4	20	80
Συντήρηση κλιματιστικής μονάδας τυπου ντουλαπας ανεξαρτητως ισχυος	τεμ	16	60	960
Συντήρηση Κλιματιστικής Εγκατάστασης VRC 24.000 BTU/H	τεμ	4	50	200
Συντήρηση των μηχανισμων, εναλλακτων , φίλτρων κλπ κεντρικής κλιματιστικής μοναδας	τεμ	2	300	600
Συντήρηση Κλιματιστικής Εγκατάστασης 101000 BTU/H εως 120.000 BTU/H	τεμ	2	300	600
Συντήρηση Κλιματιστικής Εγκατάστασης 121.000 εως 350.000 BTU/H	τεμ	4	600	2400

ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ				13820
ΠΡΟΕΡΑΙΣΗ 10% ΟΜΑΔΑΣ 1Α				1382
ΦΠΑ 24%				3648,48
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1Α ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ				18850,48
ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΟΜΑΔΑΣ 2Α				
Συμπλήρωση ψυκτικού υγρου P407	lt	13,3333	30	399,999
Συμπλήρωση ψυκτικού υγρου P410	lt	30,00	28	840
αντικατάσταση ανεμιστήρα διανομής αέρα - αλλαγή ανεμιστήρα .Στην εργασία περιλαμβάνεται και απομακρυνση τμήματος γυψοσανίδας , απεγκατάσταση του παλιού ανεμιστήρα τοποθέτηση του νέου και και αποκατάσταση της ψευδοροφής στηνπροτερη κατασταση	μμ	1	400	400
Μεταφορά κλιματιστικού τυπου split από υφισταμενη θέση σε νέα θέση στο ίδιο ή σε άλλο κτίριο	τεμ	2	150	300
Κατασκευή η αντικατάσταση παλαιου δικτυου σωλήνωνσων αποχέτευσης κλιματιστικών με σωληνωσεις εως 1 " (ιντσα) Στην τιμη περιλαμβάνεται κάθε αναγκαία εργασία στηριξης επι του τοιχου συνδεσης , δακτυλidia στηριξης , βιδες ουπα κλπ καθώς και τα μικροτεμαχια συναρμογης (ταυ , καμπυλες κλπ)	MM	150	2,4	360
Εργασία γερανου για την τοποθετηση σωληνων αποχετευσης κλιματιστικων	τεμ	2	500	1000
Τροποποίηση συστήματος ελέγχου εναυσης- παυσης & εναλλαγής θερμού κρου σε κεντρική μονάδα ψύξης – θέρμανσης	τεμ	1	1700	1700
ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ				5000,0
ΠΡΟΕΡΑΙΣΗ 10% ΟΜΑΔΑΣ 2Α				500,0
ΦΠΑ 24%				1320,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2Α ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ				6.820,00
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ Α				25670,48
ΟΜΑΔΑ Β - ΚΤΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ				
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΟΜΑΔΑΣ - 1Β				
Συντήρηση κλιματιστικής μονάδας τυπου split από 7.000-28.000 btu/h	τεμ	292	25	7300
Επιπλέον δαπάνη βιολογικού καθαρισμού	τεμ	292	10	2920
Συντήρηση κλιματιστικής μονάδας τυπου ντουλαπας ανεξαρτητως ισχυος	τεμ	16	60	960
Συντήρηση Κλιματιστικής Εγκατάστασης 121.000 εως 350.000 BTU/H	τεμ	2	600	1200
ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ				12380
ΠΡΟΕΡΑΙΣΗ 10% ΟΜΑΔΑΣ 1Β				1238

ΦΠΑ 24%				3268,32
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1Β ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ				16886,32
ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΟΜΑΔΑΣ- 2Β				
Συμπλήρωση ψυκτικού υγρού R407	lt	17	30	510
Συμπλήρωση ψυκτικού υγρού R410	lt	14,72	28	412,26
Μεταφορά κλιματιστικού τυπου split από υφισταμενη θέση σε νέα θέση στο ίδιο ή σε άλλο κτίριο	τεμ	2	150	300
Κατασκευή ή αντικατάσταση παλαιου δικτυου σωλήνωνσων αποχέτευσης κλιματιστικών με σωληνωσεις εως 1 " (ιντσα) Στην τιμη περιλαμβανεται κάθε αναγκαία εργασία στηριξης επι του τοιχου συνδεσης , δακτυλιδία στηριξης , βιδες ουπα κλπ καθώς και τα μικροτεμαχία συναρμογής (ταυ , καμπυλες κλπ)	MM	150	2,4	360
Εργασία γερανου για την τοποθετηση σωληνων αποχετευσης κλιματιστικων	τεμ	1	500	500
ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ				2082,26
ΠΡΟΕΡΑΙΣΗ 10% ΟΜΑΔΑΣ 2Β				208,23
ΦΠΑ 24%				549,72
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2Β ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ				2840,20
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ Β				19726,52
ΟΜΑΔΑ Γ - ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ				
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΟΜΑΔΑΣ - 1Γ				
Συντήρηση κλιματιστικής μονάδας τυπου split από 7.000-28.000 btu/h	τεμ	288	20	5760
Συντήρηση κλιματιστικής μονάδας τυπου split από 28.001-45000 btu/h	τεμ	8	35	280
Συντήρηση Κλιματιστικής Εγκατάστασης από 100000 εως 120.000 BTU/H	τεμ	2	150	300
Συντήρηση Κλιματιστικής Εγκατάστασης 121.000 εως 350.000 BTU/H	τεμ	2	600	1200
ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ				7540
ΠΡΟΕΡΑΙΣΗ 10% ΟΜΑΔΑΣ 1Γ				754
ΦΠΑ 24%				1990,56
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1Γ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ				10284,56
ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΟΜΑΔΑΣ- 2Γ				
Κατασκευή ή αντικατάσταση παλαιου δικτυου σωλήνωνσων αποχέτευσης κλιματιστικών με σωληνωσεις εως 1 " (ιντσα) Στην τιμη περιλαμβανεται κάθε αναγκαία εργασία στηριξης επι του τοιχου συνδεσης , δακτυλιδία στηριξης , βιδες ουπα κλπ καθώς και τα μικροτεμαχία συναρμογής (ταυ , καμπυλες κλπ)	MM	116,44	2,4	279,46

Συμπλήρωση ψυκτικού υγρού P407	lt	4	30	120,00
Συμπλήρωση ψυκτικού υγρού P410	lt	4	28	112,00
Εργασία γερανού για την τοποθέτηση σωληνων αποχετευσης κλιματιστικων	τεμ	1	500	500,00
Μεταφορα κλιματιστικου τυπου split από υφισταμενη θέση σε νεα θέση στο ίδιο ή σε άλλο κτιριο	τεμ	1	150	150,00
ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ				1.161,46
ΠΡΟΕΡΑΙΣΗ 10% ΟΜΑΔΑΣ 2Γ				116,15
ΦΠΑ 24%				306,63
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2Γ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ				1.584,24
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Γ				11.868,80

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΕΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

57.265,8

Ο συνταξας

Κ. Κουτσαυτης

21/10/2024

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΥΔ(Δ-Υ)

Α/Α

ΤΣΑΙΜΟΣ / ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ